
I II III IV

1 MAUER-RÓŻAŃSKA Renata ŚLĄSK Wrocław 69 99 98 100 99 396 - 30 x 103,3 499,3 9

2 STANKIEWICZ Aneta ZAWISZA Bydgoszcz 95 96 98 99 98 391 - 26 x 102,7 493,7
3 CISAK Ewelina WAWEL Kraków 95 99 99 99 95 392 - 25 x 101,0 493,0 7

4 KOBUS Katarzyna ŚLĄSK Wrocław 91 97 98 99 98 392 - 26 x 100,8 492,8 6

5 KRAUZ Kamila ZKS Warszawa 83 96 98 99 98 391 - 27 x 100,1 491,1 5

6 CZUPRYNIAK Izabela DELFIN Biedrusko 93 99 99 97 100 395 - 24 x 95,6 490,6
7 IWASZUK Żaneta KALIBER Białystok 93 99 95 98 99 391 - 27 x 98,9 489,9 4

8 ŚWIDERSKA Kinga ZNICZ Międzyrzec Pdl. 95 98 99 96 97 390 - 24 x 99,3 489,3 3

9 KWAŚNIAK Natalia GRYF SŁUPSKI Słupsk 94 95 99 98 97 389 - 25 x
10 DUDZIAK Patrycja SPARTAKUS Biedrusko 94 98 100 94 97 389 - 21 x
11 KOWALCZYK Karolina ŚLĄSK Wrocław 83 95 98 98 97 388 - 25 x 2

12 SZCZUREK Wioletta AZS Częstochowa 93 96 98 98 96 388 - 22 x 1

13 TOMASZEWSKA Klaudia ZAWISZA Bydgoszcz 96 97 96 98 96 387 - 22 x
14 CHUDZIŃSKA Martyna ZAWISZA Bydgoszcz 97 97 96 97 96 386 - 20 x
15 KRAWCZYK Joanna DELFIN Biedrusko 93 96 93 98 97 384 - 20 x
16 KASPRZYK Izabela ŚLASK Wrocław 91 96 97 96 95 384 - 20 x
17 ZIAJA Alicja AZS Częstochowa 78 98 97 93 96 384 - 15 x
18 BORKOWSKA Justyna POLONIA Jelenia Góra 94 96 93 98 96 383 - 18 x
19 CYBULSKA Marta ZAWISZA Bydgoszcz 97 95 90 98 97 380 - 16 x
20 MAZANY Marta ZAWISZA Bydgoszcz 98 94 97 94 95 380 - 16 x
21 OWCZARZ Barbara BOCK Rawicz 95 91 97 95 94 377 - 17 x
22 PIOTROWSKA Agnieszka ZAWISZA Bydgoszcz 97 92 92 89 88 361 - 12 x

Data:  24.09.2012

Godz.:  12:00 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Bydgoszcz  23 - 26.09.2012
Protokół  Nr  2
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Zdzisław KOWALSKI
sędzia klasy państwowej



1 1 MAUER-RÓŻAŃSKA Renata ŚLASK Wrocław 396 10,1 10,6 9,8 10,7 10,3 10,8 10,8 10,3 10,7 9,2 103,3 499,3
7 2 STANKIEWICZ Aneta ZAWISZA Bydgoszcz 391 10,3 10,4 10,3 10,1 10,4 9,7 10,4 10,3 10,3 10,5 102,7 493,7 -5,6
4 3 CISAK Ewelina WAWEL Kraków 392 10,4 10,2 9,8 10,4 10,3 10,3 9,5 10,3 10,2 9,6 101,0 493,0 -6,3
3 4 KOBUS Katarzyna ŚLASK Wrocław 392 9,4 10,2 10,2 9,3 10,0 10,1 9,8 10,6 10,9 10,3 100,8 492,8 -6,5
6 5 KRAUZ Kamila ZKS Warszawa 391 10,3 9,6 9,9 9,3 10,2 10,5 9,6 10,3 9,9 10,5 100,1 491,1 -8,2
2 6 CZUPRYNIAK Izabela DELFIN Biedrusko 395 9,8 9,1 9,3 8,8 10,3 10,2 9,2 9,4 9,6 9,9 95,6 490,6 -8,7
5 7 IWASZUK Żaneta KALIBER Białystok 391 7,7 9,8 10,5 9,8 9,9 10,7 9,8 10,1 9,9 10,7 98,9 489,9 -9,4
8 8 ŚWIDERSKA Kinga ZNICZ Międzyrzec Pdl. 390 9,5 9,9 9,7 8,8 10,6 10,6 9,9 10,4 9,9 10,0 99,3 489,3 -10,0
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KARABIN DOWOLNY - 3x40  strzałów  - Seniorzy i Juniorzy

I II III IV

100 99 99 100 398 29

1 BARTNIK Tomasz LEGIA Warszawa 90 94 95 94 94 377 10 1164 - 57 x 100,1 1264,1 9
98 99 97 95 389 18

99 99 98 98 394 24

2 KRASKOWSKI Robert LEGIA Warszawa 67 95 96 96 93 380 7 1163 - 53 x 98,8 1261,8 7
97 97 100 95 389 22

98 99 98 97 392 24

3 ŁUKASZYK Rafał ZAWISZA Bydgoszcz 88 95 92 93 92 372 9 1146 - 45 x 99,3 1245,3 6
97 91 97 97 382 12
99 99 100 98 396 27

4 PIETRUK Paweł KALIBER Białystok 90 87 91 92 92 362 4 1146 - 46 x 96,2 1242,2
96 98 98 96 388 15

97 98 97 96 388 19

5 FILIPCZAK Dawid ZAWISZA Bydgoszcz 93 93 90 90 95 368 8 1132 - 40 x 96,2 1228,2 5
95 96 92 93 376 13
99 100 97 99 395 28

6 JASIECKI Bartosz ZAWISZA Bydgoszcz 90 90 88 93 94 365 13 1149 - 60 x 77,8 1226,8 4
100 95 98 96 389 19

97 100 97 99 393 20

7 MAJKA Marcin TARCZA Goleniów 95 90 93 92 91 366 8 1133 - 38 x 87,6 1220,6 3
95 93 94 92 374 10
97 98 99 97 391 20

8 POLISZUK Zbigniew DRAGON Chełm 62 97 93 90 94 374 9 1141 - 44 x 1141,0
94 92 95 95 376 15

99 99 98 100 396 27

9 CZERWIŃSKI Daniel ZAWISZA Bydgoszcz 91 90 91 88 90 359 3 1130 - 42 x 2
93 95 94 93 375 12
98 99 98 99 394 24

10 KOMOLKA Damian ŚLĄSK Wrocław 86 73 98 95 98 364 10 1125 - 41 x 1
94 91 92 90 367 7
94 97 99 98 388 20

11 KRĘWICKI Radosław TARCZA Goleniów 93 93 94 90 93 370 10 1123 - 37 x
92 92 89 92 365 7
96 96 98 96 386 12

12 KOSIOR Jacek ZNICZ Międzyrzecz Pdl. 93 86 91 93 91 361 8 1120 - 26 x
98 95 89 91 373 6
99 97 98 94 388 16

13 MISZKER Tomasz ZAWISZA Bydgoszcz 94 90 91 86 90 357 2 1116 - 29 x
94 94 90 93 371 11
98 95 97 99 389 20

14 WIELGOMAS Szymon HAMER Kozienice 92 90 95 91 88 364 8 1113 - 35 x
91 90 92 87 360 7
93 96 95 94 378 7

15 KORDZIŃSKI Krzysztof GWARDIA Zielona Góra 94 83 92 88 91 354 8 1102 - 22 x
91 98 91 90 370 7
99 97 100 100 396 22

16 FRIESKE Piotr ZAWISZA Bydgoszcz 95 86 82 82 90 340 4 1099 - 28 x
86 92 93 92 363 2
93 94 98 97 382 13

17 DOBOSZ Adam FLOTA Gdynia 94 89 84 87 93 353 4 1093 - 24 x
85 91 88 94 358 7
91 97 97 96 381 12

18 MAZURKIEWICZ Kamil LESNA Leszno 93 84 86 87 89 346 3 1090 - 23 x
86 94 91 92 363 8
95 97 95 95 382 8

19 STEFANOWICZ Maciej ZAWISZA Bydgoszcz 94 90 90 88 85 353 3 1087 - 16 x
85 88 91 88 352 5

Data:  24.09.2012

Godz.:  

Bydgoszcz  23 - 26.09.2012
Protokół  Nr  4
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Zdzisław KOWALSKI
sędzia k lasy państwowej
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Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

10x



1 1 BARTNIK Tomasz LEGIA Warszawa 1164 10,3 9,8 10,3 9,5 9,6 9,9 10,6 9,2 10,7 10,2 100,1 1264,1
2 2 KRASKOWSKI Robert LEGIA Warszawa 1163 10,1 9,8 8,8 10,9 10,0 10,4 9,6 10,1 9,2 9,9 98,8 1261,8 -2,3

5 3 ŁUKASZYK Rafał ZAWISZA Bydgoszcz 1146 10,0 10,5 10,2 9,8 9,0 10,1 9,2 10,3 10,0 10,2 99,3 1245,3 -18,8

4 4 PIETRUK Paweł KALIBER Białystok 1146 8,9 10,3 8,9 9,5 10,8 8,9 9,2 10,4 9,6 9,7 96,2 1242,2 -21,9

8 5 FILIPCZAK Dawid ZAWISZA Bydgoszcz 1132 10,5 9,6 8,7 8,0 10,0 10,4 10,6 9,5 8,8 10,1 96,2 1228,2 -35,9

3 6 JASIECKI Bartosz ZAWISZA Bydgoszcz 1149 6,2 7,5 7,8 7,0 6,9 8,3 10,2 7,7 8,3 7,9 77,8 1226,8 -37,3

7 7 MAJKA Marcin TARCZA Goleniów 1133 9,4 9,5 9,6 8,8 9,6 6,4 10,1 8,7 7,9 7,6 87,6 1220,6 -43,5

6 8 POLISZUK Zbigniew DRAGON Chełm 1141 1141,0 -123,1
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I II III IV V VI

1 ŁUKASZYK Rafał ZAWISZA Bydgoszcz 88 99 100 100 100 100 100 599 - 37 x 102,1 701,1 9

2 JASIECKI Bartosz ZAWISZA Bydgoszcz 90 100 100 100 99 100 98 597 - 42 x 102,4 699,4 7

3 CZERWIŃSKI Daniel ZAWISZA Bydgoszcz 91 100 98 100 99 99 100 596 - 43 x 103,1 699,1 6

4 BARTNIK Tomasz LEGIA Warszawa 90 98 100 100 97 100 100 595 - 41 x 102,9 697,9 5

5 BURDA Andrzej LOK ALU PRO Opole 70 99 100 98 100 98 99 594 - 40 x 102,5 696,5 4

6 MISZKER Tomasz ZAWISZA Bydgoszcz 94 99 99 99 99 99 99 594 - 33 x 101,8 695,8 3

7 ROMAŃCZYK Daniel AGAT Złotoryja 85 99 100 98 99 100 96 592 - 32 x 102,7 694,7 2

8 MIGAŁA Dawid GRUNWALD Poznań 77 97 99 100 98 99 99 592 - 32 x 101,7 693,7 1

9 KOSIOR Jacek ZNICZ Międzyrzec Pdl. 93 99 99 94 100 100 99 591 - 28 x
10 WIELGOMAS Szymon HAMER Kozienice 92 97 97 97 99 100 100 590 - 34 x
11 STEFANOWICZ Maciej ZAWISZA Bydgoszcz 94 97 97 100 98 99 97 588 - 36 x
12 KRASKOWSKI Robert LEGIA Warszawa 67 95 97 99 99 98 100 588 - 32 x
13 KRĘWICKI Radosław TARCZA Goleniów 93 98 96 99 98 98 99 588 - 30 x
14 PIETRUK Paweł KALIBER Białystok 90 99 96 97 99 97 100 588 - 29 x
15 PUKACZ Grzegorz ZO LOK Kraków 74 99 99 96 97 98 98 587 - 36 x BP
16 FRIESKE Piotr ZAWISZA Bydgoszcz 95 98 96 98 99 97 99 587 - 27 x
17 MAJKA Marcin TARCZA Goleniów 95 96 97 99 96 99 99 586 - 28 x
18 POLISZUK Zbigniew DRAGON Chełm 62 99 97 97 96 98 98 585 - 34 x BP
19 KOMOLKA Damian ŚLĄSK Wrocław 86 98 97 97 99 98 96 585 - 34 x BP
20 MAZURKIEWICZ Kamil LESNA Leszno 93 98 97 98 98 97 97 585 - 30 x
21 FILIPCZAK Dawid ZAWISZA Bydgoszcz 93 98 96 97 94 96 97 578 - 23 x
22 GRIESE Mateusz GWARDIA Zielona Góra 94 94 97 99 95 97 94 576 - 19 x
23 DOBOSZ Adam FLOTA Gdynia 94 99 96 95 97 95 94 576 - 19 x PK

DATA:  25.09.2012
GODZ.:  9:55

Protokół  Nr  6

FINAŁ  PUCHARU  POLSKI
W  STRZELANIACH  KULOWYCH  I  PNEUMATYCZNYCH

Bydgoszcz  23 - 26.09.2012

KARABIN  DOWOLNY - 60  strzałów leżąc - mężczyźni

M
IE

JS
C

E

NAZWISKO  I  IMIĘ KLUB                                                      
MIEJSCOWOŚĆ

RO
K 

 U
R.

SERIE   10-o                                                
STRZAŁOWE

PU
NK

TY

U
W

A
G

I

FI
N

A
Ł

W
YN

IK
  

K
O

N
K

U
R

EN
C

JI

DO
G

RY
W

KA

W
YN

IK
  

K
W

A
LI

FI
K

A
C

JI
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

10
x 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Zdzisław KOWALSKI
sędzia klasy państwowej



1 1 ŁUKASZYK Rafał ZAWISZA Bydgoszcz 599 9,7 10,1 10,2 10,5 10,7 10,2 10,5 9,8 9,6 10,8 102,1 701,1
2 2 JASIECKI Bartosz ZAWISZA Bydgoszcz 597 10,0 10,3 10,4 10,5 10,6 10,0 10,7 10,4 10,2 9,3 102,4 699,4 -1,7
3 3 CZERWIŃSKI Daniel ZAWISZA Bydgoszcz 596 10,7 10,3 10,2 10,4 10,4 10,6 9,5 10,3 10,6 10,1 103,1 699,1 -2,0
4 4 BARTNIK Tomasz LEGIA Warszawa 595 10,6 10,4 10,7 10,2 10,4 9,9 10,2 10,1 10,3 10,1 102,9 697,9 -3,2
5 5 BURDA Andrzej LOK ALU PRO Opole 594 10,4 10,3 10,5 9,4 10,5 10,3 10,2 10,3 10,1 10,5 102,5 696,5 -4,6
6 6 MISZKER Tomasz ZAWISZA Bydgoszcz 594 9,1 9,9 10,2 10,1 10,3 10,4 10,3 10,4 10,6 10,5 101,8 695,8 -5,3
8 7 ROMAŃCZYK Daniel AGAT Złotoryja 592 10,6 10,6 10,1 9,9 9,8 10,0 10,2 10,4 10,7 10,4 102,7 694,7 -6,4
7 8 MIGAŁA Dawid GRUNWALD Poznań 592 10,2 9,8 10,3 10,0 10,4 10,6 9,8 10,5 10,5 9,6 101,7 693,7 -7,4
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I II III IV V VI

1 KOMOLKA Damian ŚLĄSK Wrocław 86 99 100 98 100 99 99 595 - 49 x 100,2 695,2 9

2 ŁUKASZYK Rafał ZAWISZA Bydgoszcz 88 98 99 99 98 99 99 592 - 42 x 102,0 694,0 7

3 SZYJA Marcin AGAT Złotoryja 90 98 98 99 98 99 97 589 - 45 x 98,8 687,8
4 KRASKOWSKI Robert LEGIA Warszawa 67 100 100 99 98 100 88 585 - 38 x 102,6 687,6 6

5 BARTNIK Tomasz LEGIA Warszawa 90 98 97 96 100 97 97 585 - 39 x 100,7 685,7 5

6 PIETRUK Paweł KALIBER Białystok 90 100 98 97 98 96 96 585 - 32 x 100,6 685,6 4

7 KOSIOR Jacek ZNICZ Międzyrzec Pdl. 93 95 99 97 96 98 98 583 - 35 x 99,5 682,5 3

8 KRĘWICKI Radosław TARCZA Goleniów 93 97 97 96 98 97 99 584 - 33 x 97,8 681,8
9 JASIECKI Bartosz ZAWISZA Bydgoszcz 90 94 99 99 96 99 95 582 - 36 x 2

10 CZERWIŃSKI Daniel ZAWISZA Bydgoszcz 91 93 97 92 97 99 98 576 - 31 x 1
11 BRZEZIŃSKI Damian SPARTAKUS Biedrusko 94 94 95 97 99 95 96 576 - 28 x
12 SZUMIGAŁA Krzysztof DELFIN Biedrusko 93 94 95 98 98 94 96 575 - 24 x
13 MAJKA Marcin TARCZA Goleniów 95 99 96 94 96 94 95 574 - 29 x
14 MIKSZER Tomasz ZAWISZA Bydgoszcz 94 94 94 95 99 97 94 573 - 27 x
15 KORDZIŃSKI Krzysztof GWARDIA Zielona Góra 94 98 96 95 95 93 96 573 - 26 x
16 WIELGOMAS Szymon HAMER Kozienice 92 94 94 97 96 91 95 567 - 19 x
17 STEFANOWICZ Maciej ZAWISZA Bydgoszcz 94 92 96 94 91 94 96 563 - 22 x
18 FRIESKE Piotr ZAWISZA Bydgoszcz 95 93 93 93 95 94 93 561 - 20 x
19 ZYK Hubert KALIBER Gniezno 95 87 96 93 96 90 93 555 - 21 x

Data:  26.09.2012
Godz.:  10:55
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KARABIN  PNEUMATYCZNY - 60  strzałów - Seniorzy i Juniorzy

FINAŁ  PUCHARU  POLSKI
W  STRZELANIACH  KULOWYCH  I  PNEUMATYCZNYCH

Bydgoszcz  23 - 26.09.2012

Zdzisław KOWALSKI
sędzia klasy państwowej

Protokół  Nr  9
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1 1 KOMOLKA Damian ŚLĄSK Wroclaw 595 10,4 10,3 9,7 10,5 9,2 9,9 10,2 10,4 10,2 9,4 100,2 695,2
2 2 ŁUKASZYK Rafał ZAWISZA Bydgoszcz 592 9,6 9,7 9,7 10,7 10,6 10,2 10,1 10,4 10,4 10,6 102,0 694,0 -1,2
3 3 SZYJA Marcin AGAT Złotoryja 589 9,6 10,0 9,6 9,8 10,7 10,5 9,5 10,1 10,4 8,6 98,8 687,8 -7,4
5 4 KRASKOWSKI Robert LEGIA Warszawa 585 10,5 10,7 9,9 10,3 10,6 10,3 10,2 10,4 9,7 10,0 102,6 687,6 -7,6
4 5 BARTNIK Tomasz LEGIA Warszawa 585 10,2 10,6 10,1 9,4 9,3 10,0 10,3 10,6 9,8 10,4 100,7 685,7 -9,5
6 6 PIETRUK Pawe ł KALIBER Białystok 585 10,6 10,3 10,3 9,7 9,1 10,5 10,5 9,5 10,3 9,8 100,6 685,6 -9,6
8 7 KOSIOR Jacek ZNICZ Międzyrzec Pdl. 583 9,9 10,2 9,9 9,8 9,1 10,5 10,3 10,0 9,6 10,2 99,5 682,5 -12,7
7 8 KRĘWICKI Radosław TARCZA Goleniów 584 9,1 9,7 9,4 10,3 8,8 10,4 10,1 10,4 9,4 10,2 97,8 681,8 -13,4
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KARABIN SPORTOWY - 60  strzałów leżąc  - Seniorki

I II III IV V VI

1 MAUER-RÓŻAŃSKA Renata ŚLĄSK Wrocław 69 99 99 98 98 99 99 592 - 35 x 9

2 ZIAJA Alicja AZS Częstochowa 78 98 98 98 100 99 97 590 - 37 x 7

3 RYCERZ Aleksandra ZAWISZA Bydgoszcz 95 100 99 99 95 98 99 590 - 36 x 6

4 ŚWIDERSKA Kinga ZNICZ Międzyrzec Pdl. 95 97 98 98 100 98 98 589 - 33 x 5

5 GRIESE Monika GWARDIA Zielona Góra 93 99 99 98 98 96 99 589 - 32 x 4

6 STANKIEWICZ Aneta ZAWISZA Bydgoszcz 95 97 100 100 97 96 99 589 - 32 x
7 KASPRZYK Izabela ŚLĄSK Wrocław 91 98 98 100 98 99 96 589 - 28 x 3

8 IWASZUK Żaneta KALIBER Białystok 93 98 96 100 99 98 97 588 - 34 x
9 CISAK Ewelina WAWEL Kraków 95 99 96 97 99 98 99 588 - 33 x 2

10 KOBUS Katarzyna ŚLĄSK Wrocław 91 98 97 98 99 98 98 588 - 32 x 1
11 KOWALCZYK Karolina ŚLĄSK Wrocław 83 99 98 99 97 98 97 588 - 32 x
12 TOMASZEWSKA Klaudia ZAWISZA Bydgoszcz 96 99 99 98 97 97 98 588 - 27 x
13 KRAUZ Kamila ZKS Warszawa 83 97 98 98 97 99 98 587 - 31 x
14 SZCZUREK Wioletta AZS Częstochowa 93 95 97 97 100 94 99 582 - 22 x
15 KWAŚNIAK Natalia GRYF SŁUPSKI Słupsk 94 95 97 98 97 96 98 581 - 31 x
16 KOMINIAK Romana ZAWISZA Bydgoszcz 96 96 97 96 96 96 97 578 - 22 x
17 DUDZIAK Patrycja SPARTAKUS Biedrusko 94 91 96 95 97 95 98 572 - 16 x
18 MAZANY Marta ZAWISZA Bydgoszcz 98 95 96 94 93 93 97 568 - 16 x
19 LECIEJEWSKA Anita GWARDIA Zielona Góra 92 96 98 92 94 93 91 564 - 19 x

Data:  26.09.2012
Godz.:  09:40

Bydgoszcz  23 - 26.09.2012
Protokół  Nr  10

FINAŁ  PUCHARU  POLSKI
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Zdzisław KOWALSKI
sędzia klasy państwowej

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
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